




Menu tradition



Lundi

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Saucisse de volaille
/Beignets de calamars à la romaine
Purée de pommes de terre et butternut
Mimolette
Fromage blanc nature - sucre




Mardi

Velouté de courgettes au fromage fondu 
Jambon blanc Label Rouge  - Sauce ketchup
/Omelette nature - Sauce ketchup
Coquillettes Bio 
Coulommiers
Fruit de saison





Mercredi

Crêpe au fromage
Normandin de veau 
/Bâtonnets de fromage
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre 
Petit beurre
Compote pomme

Jeudi

Velouté **d'endives** de la ferme du Mélantois (59) 
Bouchées mozzarella tomate basilic
Riz Bio sénégalais 
Fruit de saison
Edam Bio 

Vendredi

Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59)  - Vinaigrette aux fines herbes
Filet de poisson pané 
Epinards à la vache qui rit - Pommes de terre vapeur
Tomme noire IGP 
Cookies gourmands aux éclats de chocolat 



Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignets de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Betteraves Bio	Betterave	
Bouchées mozzarella tomate basilic	Boulette végétale	Gluten, Lait
Bâtonnets de fromage	Fromage pané	Lait
Carottes râpées de la ferme d'Arnaud Coutiches (59)	Carotte	
Compote pomme	Compote	
Cookies gourmands aux éclats de chocolat	Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Epinards à la vache qui rit	Crème de fromage, Epinard, Huile, Oignon, Sel fin	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
Normandin de veau	Burger de veau	
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Purée de pommes de terre et butternut	Carotte, Courge butternut, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Riz Bio sénégalais	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Ratatouille , Riz indica, Sel fin, tomate	
Sauce ketchup	Ketchup	
Saucisse de volaille	Saucisses de volaille	
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
Velouté d'endives de la ferme du Mélançois (59)	Bouillon de légumes, Eau, Endive, Lait de vache, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sucre cristal	Céleri, Lait, Sulfites
Velouté de courgettes au fromage fondu	Ail, Courgette, Crème de fromage, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Eau, Estragon, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
sucre	Sucre semoule	